
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа Дорогомилово 
 

РЕШЕНИЕ 
 

23.09.2015                                                                                        № 12 (54)-14СД 
 

 
О внесении изменений в 
решение Совета депутатов от 
13.05.2015 № 6(48)-4СД «Об 
утверждении Регламента 
реализации отдельного 
полномочия города Москвы 
по согласованию установки 
ограждающих устройств на 
придомовых территориях 
многоквартирных домов» 
 

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы 
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы», частью 2 статьи 8 Закона города Москвы от 14 июля 2004 года № 
50 «О порядке наделения органов местного самоуправления внутригородских 
муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями 
города Москвы (государственными полномочиями)», постановлением 
Правительства Москвы от 2 июля 2013 года № 428-ПП «О Порядке 
установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве» Совет 
депутатов решил: 

1. Перенести рассмотрение вопроса на очередное заседание Совета 
депутатов.  

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Ткачука Н.В. 

 
 
 
 
 

Глава муниципального округа 
Дорогомилово                        Н.В. Ткачук 


